
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 854872

Prodej bytu 2+1, 60 m², Ostrov, ul. Hlavní třída
Hlavní třída, 36301, Ostrov

2 649 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Kraft Lukáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 60 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prostorný byt s balkonem po rekonstrukci mám pro Vás připravený ve 4. podlaží cihlového
domu bez výtahu. Už při vstupu do bytu Vás okouzlí světlost jednotlivých místností, které si zabydlíte dle Vašich
představ. V kuchyni nová linka, v koupelně je jak sprchový kout tak vana a oddělné WC. K bytu je sklep nad bytem
společná půda. Výhodou je pohodové parkování před domem a veškerá občanská vybavenost v těsné blízkosti (škola,
školka, obchody, zastávka). Jestli chcete vidět byt na vlastní oči, domluvte si čas Vaší prohlídky. Prohlídkový den 6.12.
od 15.30 do 17h.
S financováním Vám pomůže naše MMF.


